



07.11.2012

Turun Yliopiston Kemistit TYK ry:n TOIMINTASUUNNITELMA vuodelle 2013

Yleistä

Turun Yliopiston Kemistit TYK ry on Turun yliopiston biokemian ja kemian koulutusohjelmien opiskelijoiden ainejärjestö. Yhdistys on Turun yliopiston ylioppilaskunnan TYYn alayhdistys ja Turun yliopiston matemaattis-luonnontieteellisten opiskelijajärjestöjen etu- ja yhteistyöjärjestö Hybridi ry:n jäsen. Yhdistys toimii jäsenten yhteisten etujen valvojana ja järjestää jäsenilleen monipuolista toimintaa yhteishengen ja viihtyvyyden parantamiseksi. Yhdistys ottaa toiminnassaan huomioon ympäristön sekä kestäväen kehityksen.

Edunvalvonta

Valvotaan jäsenistön opintoihin, koulutukseen ja työelämään liittyviä etuja pääasiassa yliopistolla ja ylioppilaskunnassa, mutta myös valtakunnallisesti yhteistyössä muiden tahojen kanssa. Edunvalvontaa tehdään yhteistyössä koulutuksesta vastaavien työryhmien ja tiedekunnan johtokunnan kanssa. Pidetään yhteyttä koulutuksesta vastaavissa työryhmissä ja tiedekunnan johtokunnassa toimiviin yhdistyksen jäseniin hyvän tiedonkulun varmistamiseksi molempiin suuntiin. Yhdistyksen hallitus toimii tarpeen vaatiessa välittäjänä opiskelijoiden ja näiden hallintoelimien opiskelijajäsenten välillä.

Pidetään yhteyttä ylioppilaskuntaan sekä tarvittaessa vaikutetaan ylioppilaskunnassa yhdistyksen toimintaan ja toimialaan liittyvissä asioissa mm. tiedekunnan oman edustajistoryhmän, Hybridiaanin, kautta. Tuetaan biokemisti- ja kemistiehdokkaita TYYn edustajistovaaleissa ohjesäännön mukaisesti.

Biotekniikan koulutusohjelmaan liittyvissä asioissa tehdään yhteistyötä biotekniikan opiskelijoiden ainejärjestön Nucleus ry:n kanssa. Lisäksi molekulaarisen kasvibiologian koulutusohjelmaan liittyen tehdään yhteistyötä biologian ja maantieteen opiskelijoiden ainejärjestön Synapsi ry:n kanssa.

Koulutuspolitiikka ja opintoasiat

Hallitukseen nimitetään molemmille koulutusohjelmille omat opintovastaavat, jotka hoitavat yhteydenpidon laitoksiin ja yliopistohallintoon, pitävät yhteyttä hallinnon opiskelijaedustajiin ja tukevat näitä edunvalvontatehtävissä sekä vastaavat yleisesti opintoasioiden seuraamisesta ja kehittämisestä.

Osallistutaan palautejärjestelmien kehittämiseen, erityisesti biokemian laitoksen vuosipalautteen kehittämiseen, ja laitosten keräämän palautteen analysointiin.

Järjestetään tarpeen vaatiessa demokerhoja demoja/laskuharjoituksia sisältäville kursseille.



07.11.2012

Sosiaalipolitiikka

Parannetaan ilmapiiriä ja yhteisöllisyyttä jäsenistön keskuudessa järjestämällä monipuolista toimintaa ja tapahtumia. Hallitus on toiminnassaan avoin ja ottaa huomioon jäsenistön mielipiteet ja ehdotukset. Jäsenistön mielipiteet kartoitetaan keväisin jäsenkyselyn avulla.

Hyvä ilmapiiri laitoksilla ja laitosten välillä on koko akateemisen yhteisön etu. Opiskelijoiden ja henkilökunnan välejä ja yhteisöllisyyttä edistetään yhteisiä tapahtumia järjestämällä ja aktiivisella vuoropuhelulla. Opiskelijoiden hyvinvointia edistetään säännöllisesti järjestettävillä liikuntatapahtumilla. Järjestetään myös muita opiskelijoiden keskinäistä yhteisöllisyyttä parantavia alkoholittomia tapahtumia, kuten esimerkiksi säännöllisiä lautapeli- ja elokuvailtoja sekä muita jäsenistöä kiinnostavia aktiviteetteja.

Suhteet

Järjestetään tapaamisia hallituksen ja laitosten henkilökuntien välillä vähintään kahdesti vuodessa esimerkiksi simatuksen ja glögityksen muodossa.

Pidetään yhteyttä tiedekuntajärjestö Hybridi ry:een ja tiedekunnan muihin ainejärjestöihin yhteistyön ylläpitämiseksi kaikilla sektoreilla.

Hallitus nimittää ehdokkaan yhdistyksen edustajaksi Hybridi ry:n hallitukseen. Hybridi ry:n yhdistyksen kokouksessa TYK ry:llä on kaksi yhdistyksen kokouksessa valittua äänivaltaista edustajaa sekä näiden henkilökohtaiset varaedustajat.

Sisarainejärjestöihin pidetään yhteyttä ympäri Suomen. Yhdistyksen edustajille erilaisissa tapahtumissa maksetaan hallituksen harkinnan mukaan enintään puolet osallistumiseen liittyvistä kuluista. Yhdistys selvittää yhteistyömahdollisuuksia Turun Kemistikerhon kanssa. Yhdistys isännöi mahdollisuuksien mukaan sisarainejärjestöjen vierailuja.

Järjestetään syksyllä yhdessä Åbo Akademin Kemistklubbenin kanssa yhteinen päivän mittainen tapahtuma. Järjestetään keväällä yhdessä Åbo Akademin Kemistklubbenin kanssa Kemiät kohtaa – tapahtuma, johon kutsutaan kemian opiskelijoita ympäri Suomen.

Otetaan osaa TYYn tapahtumiin ainejärjestön nimissä.

Otetaan osaa Luonnontieteiden Akateemisten Liiton organisoimaan valtakunnalliseen ainejärjestöyhteistyöhön lähettämällä keväällä ja syksyllä yksi edustaja tapaamiseen.

Talous

Yhdistyksen taloutta hoitaa yhdistyksen kokouksen valitsema taloudenhoitaja. Hänellä ja hallituksen puheenjohtajalla on tilinkäyttöoikeudet yhdistyksen tilille. Taloudenhoitaja pitää muun hallituksen tietoisena talouden kulloisestakin tilasta ja valvoo sitä yhdessä koko hallituksen kanssa.



Varainhankinta

Yhdistys rahoittaa toimintaansa kantamalla jäsenmaksua, järjestämällä pääsymaksullisia tapahtumia, hankkimalla sponsoreita Tykki-lehteen ja haalareihin sekä hakemalla TYYltä toiminta-avustusta sekä projektiavustusta Kemiä kohtaa –tapahtumaan.

Suuret kulut

Suuria kuluja ovat vaatelaukukset (laboratoriotakit sekä haalarit), yhdistyksen painattamat oppimateriaalit ja ekskursiot. Varaudutaan keväällä järjestettäviin Kuohuviinitanssiaisiin sekä keväällä järjestettävään Kemiä kohtaa –tapahtumaan.

Jäsenedut ja -palvelut sekä toimisto

Yhdistyksen toimisto, joka on aina auki, sijaitsee Arcanumin kellarin pommisuojaissa.

Toimistolla jäsenille on tarjolla kahvia ja teetä. Karkkia ja muita vaihtuvia tuotteita on mahdollista ostaa Toimistolta. Toimistolla on televisio, pelikonsoleita peleineen, tuoreita lehtiä esimerkiksi toisilta ainejärjestöiltä ja kaksi tietokonetta. Jäsenetuihin kuuluvat myös tenttitärpit Toimiston hyllyssä. Tärppiarkistoa ylläpidetään myös sähköisessä muodossa. Jokainen toimistolla käyvä vastaa tilan siisteydestä. Toimistolla ja yhdistyksen järjestämissä tapahtumissa on tarjolla Reilun kaupan tuotteita (kahvi ja tee).

Hallitus päivystää toimistolla periodien aikana (ei periodin viimeisellä viikolla) tiistaina, keskiviikkona ja torstaina klo 12.00 – 13.15. Päivystyksen aikana on mahdollista ostaa esimerkiksi haalarimerkkejä, monisteita ja pääsylippuja.

Yhdistys ylläpitää toimiston tulostinta ja skanneria. Tulostuksesta ja monistuksesta peritään kulut kattava maksu.

Tiedotus

Tiedotus jäsenistölle hoidetaan pääasiassa Kinfo-sähköpostilistan kautta. Kaikki kemian ja biokemian laitosten kurssi-ilmoitukset, Hybridin sekä ainejärjestön omat tapahtumat sekä kiinnostavat työpaikkailmoitukset lähetetään suoraan Kinfolle. Ilmoituksia tulevista tapahtumista, saunavuoroista ja hallituksen kokouksista on esillä yhdistyksen ilmoitustaululla Arcanumin ensimmäisessä kerroksessa. Yhdistyksen nettisivuilla oleva kalenteri pidetään ajantasaisena ja sieltä käyvät ilmi kaikki yhdistyksen järjestämät tapahtumat. Yhdistyksen nettisivuilla kerrotaan laajasti ja yksityiskohtaisesti yhdistyksestä ja sen toiminnasta sekä tiedotetaan ajankohtaisista asioista. Hallituksen ja yhdistyksen kokousten pöytäkirjat ovat luettavissa nettisivuilla.

Joka lauantai julkaistaan Lauantailätinät-niminen kooste jäsenistöä mahdollisesti kiinnostavista tapahtumista, kursseista ja työpaikoista. Lisäksi julkaistaan kuukausittainen KK-info-niminen kooste, josta käyvät ilmi menneen kuun tapahtumat sekä alkavan kuukauden tapahtumat, joissa yhdistys on virallisesti mukana. Lisäksi yhdistys julkaisee Turun Ylioppilaslehden infopalstalla tiedotteitaan. Yhdistyksen tapahtumista tiedotetaan myös Hybridi ry:n tapahtumakalenterissa ja sosiaalisissa medioissa.



07.11.2012

Arcanumin aulaan tehdään kuukausittain pöytäkolmioita, joissa tiedotetaan kuukauden tapahtumista, liikunta- ja saunavuoroista sekä päivystyksistä. Lisäksi yhdistyksen ilmoitustaululle sekä toimiston oveen toimitetaan kuukausittain koostelappuja kuukauden tapahtumista.

Kulttuuri

Järjestetään vierailuja kulttuurikohteisiin, näyttelyihin, teatteriesityksiin sekä muihin vastaaviin tapahtumiin jäsenistön osoittaman mielenkiinnon mukaan.

Kansainväliset asiat

Yhdistys pyrkii integroimaan ulkomaiset opiskelijat yhdistyksen toimintaan. Ulkomaisten opiskelijoiden tavoittamisen helpottamiseksi osa nettisivujen ja tiedotteiden oleellisimmista tiedoista käännetään englanniksi.

Uudet opiskelijat ja tuutorointi

Rekrytoidaan opiskelijatuutoreita. Hyväksytyille opiskelijoille tehdään sähköinen Tykki-lehden pilttiketra ja opiskelupaikan vastaanottaneille tehdään samankaltainen painettu lehti. Lehdissä tutustutetaan uudet opiskelijat ainejärjestöön, yliopistoon ja akateemiseen yhteisöön.

Uudet opiskelijat otetaan heti syksyn alussa mukaan kaikkeen toimintaan ja heitä innostetaan toimimaan ainejärjestön parissa. Kastajaiset järjestetään ensimmäisen periodin alussa. Alkoholiton Piltti-ilta ja muita tutustumistilaisuuksia uusille opiskelijoille järjestetään alkusyksystä. Yhdistys on mukana laitosten esittelytilaisuuksissa kertomassa toiminnastaan.

Liikunta ja hyvinvointi

Kohennetaan jäsenten leikkimieltyä ja yhteisöllisyyttä järjestämällä liikuntakokeiluja. Taistellaan Sammonmaljan voitosta järjestettävissä lajeissa jäsenistön mielenkiinnon mukaan. Järjestetään liikuntavuoroja kahdesti viikossa yksin tai yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa.

Järjestetään saunavuoro vähintään kerran viikossa.

Tapahtuma- ja vastuuvakuutus

Yhdistys hankkii tapahtuma- ja vastuuvakuutuksen joka on voimassa kaikessa yhdistyksen järjestämässä toiminnassa.

Vaatteet

Yhdistys järjestää laboratoriotakkitilauksen alkusyksystä yhteistyössä muiden halukkaiden ainejärjestöjen kanssa. Kilpailutetaan laboratoriotakkien toimittajat hyvissä ajoin ja tehdään kirjallinen sopimus hinnoista ja toimituksesta.



07.11.2012

Opiskelijahaalareita tilataan syksyllä. Haalareihin hankitaan sponsoreita kulujen kattamiseksi. Haalareiden valmistajia kilpailutetaan keväällä ja parhaimman tarjouksen antavan yrityksen kanssa tehdään kirjallinen sopimus.

Ainejärjestölle suunnitellaan ja teetetään vaatekappale.

Huvit

Yhdistys järjestää erilaisia bileitä sekä tapahtumia kuten sitsejä, kaljaviestejä ja etkoja sekä yksin että yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa.

Yhdistys järjestää ainakin seuraavat tapahtumat:

- Yhdet sitsit keväällä ja kahdet sitsit syksyllä
- Grillisitsit
- Vähintään kaksi tapahtumaa akateemisesti vanhemmille jäsenille
- Kemistklubbenin kanssa yhteinen tapahtuma
- Yhdessä Kemistklubbenin kanssa valtakunnallinen Kemiät kohtaa –tapahtuma ja sen varainhankintabileet
- Poikkitieteelliset teemabileet keväällä ja syksyllä
- Kaljaviesti ja Titraukset syksyllä ja keväällä yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa
- Kastajaiset erityisesti pilteille yhteistyössä tuutorien kanssa syyskuun alussa
- Kostajaiset eli kiitosbileet tuutoreille yhteistyössä pilttien kanssa helmikuussa
- Pilttibileet syyskuun aikana
- Kaamosbileet haalareiden korkkaamista varten syksyllä
- Pikkujoulut, joihin piltit keksivät ohjelmaa
- Viimeisen tentin bileet
- Palapelibileet yhdessä Asteriski ry:n, Delta ry:n ja IVA ry:n kanssa keväällä
- Etkoja ennen isoja opiskelijatapahtumia.

Julkaisut ja Tykki-lehti

Yhdistyksen Tykki-lehden toimittamisesta, taitosta ja painattamisesta vastaa hallituksen tehtävään nimeämä päätoimittaja tai päätoimittajat. Yksi päätoimittaja toimii vastaavana päätoimittajana. Lehti ilmestyy neljästi vuodessa. Hyväksytyille opiskelijoille tehdään sähköinen Piltti-Tykkki, jolla pyritään helpottamaan yliopistoelämään siirtymistä esittelemällä uusille opiskelijoille lyhyesti ainejärjestöä, tuutorit sekä yliopistoelämää yleisesti. Vastaavanlainen painettu lehti tehdään opiskelupaikan vastaanottaneille.

Sovitaan vuoden alussa kurssien vastuuhenkilöiden kanssa mahdollisista luentomonistepainatuksista. Monisteiden myynnistä vastaa ainejärjestö, joka samalla valvoo opiskelijoiden etua luentomonisteiden hinnoittelussa ja monisteiden laadussa.

Ekskursiot

Järjestetään keväällä ja syksyllä ekskursiot.



07.11.2012

Järjestetään tutustumiskäyntejä lähialueen yrityksiin, tutkimuslaitoksiin ja muihin yliopistoihin. Tarkoituksena on hankkia tietoa kemian ja biokemian alan yrityksistä ja työelämästä sekä luoda ja ylläpitää suhteita sisarainejärjestöihin.

Välineistö

Järjestetään jäsenistölle mahdollisuus tilata laboratoriotarvikkeita yhdistyksen kautta.

Perinteet

Kastajaisissa uudet opiskelijat kastetaan biokemisteiksi ja kemisteiksi. Uusille opiskelijoille jaetaan pilttipassit, joihin kerätään pilttipisteitä. Täyttä pilttipassia vastaan luovutetaan haalarit.

Jaetaan syksyllä Viimeinen pisara -palkinto.

Tarjoillaan joulun alla jäsenistölle ja henkilökunnalle glögiä ja piparkakkuja sekä vappuna simaa ja munkkeja. Järjestetään keväällä Kuohuviinitanssiaiset.

Kokoukset ja hallituksen toiminta

Hallitus kokoontuu säännöllisesti syyskuun ja huhtikuun välisenä aikana sekä tarpeen mukaan myös kesällä. Hallitus valmistelee kokouksensa asiat iltakouluissa, sähköpostin välityksellä ja muuten kommunikoiden hyvissä ajoin ennen kokousta. Hallituksen jäsenille ja toimihenkilöille järjestetään virkistäytymistilaisuuksia.

Hallituksen jäsenet osallistuvat TYYn koulutuksiin ja valiokuntatoimintaan oman sektorinsa osalta. Toiminnan jatkuminen varmistetaan uusien toimijoiden rekrytoinnilla sekä opastuksella. Rekrytointitilaisuus järjestetään ennen syyskokousta.